Na temelju &lanka 7 i 39. Zakona o prora¢unu (Narodne Novine 87/08) i ¢lanka 31. Statuta Opcine
Pokupsko Opéinsko vijece na svojoj 17. sjednici odrZzanoj 14.12.2016. godine donijelo je:

2. REBALANS PRORACUNA OPCINE POKUPSKO ZA 2016. GODINU

Clanak 1.
1. 1. Rebalans Proracuna Opc¢ine Pokupsko za 2016. godinu sadrii:
. OPCI DIO — RACUN PRIHODA | RASHODA
OPCI DIO — RACUN FINANCIRANJA
OPCI DIO — RASPOLOZIVA SREDSTVA 1Z PRETHODNIH GODINA
Il. PROJEKCIJA PRORACUNA 2017. - 2018. — OPCI DIO — PRIHODI | RASHODI
1. PLAN RAZVOJINIH PROGRAMA

Clanak 2.
Prihodi i primici, odnosno rashodi i izdaci prora¢una utvrdeni su u Opéem dijelu proracuna
prema ekonomskoj kvalifikaciji.

Clanak 3.
Rashodi u iznosu od 16.023.755,71 kuna rasporedeni su po nositeljima prema
organizacijskoj, funkcijskoj, programskoj i ekonomskoj kvalifikaciji te prema izvorima
financiranja u Posebnom dijelu proracuna.

Clanak 4.
Korisnici prorac¢unskih sredstava smiju proracunska sredstva koristiti samo za namjene koje
su odredene proratunom i to do visine utvrdene u Posebnom dijelu proracuna.

Clanak 5.
Ukoliko se prihodi proracuna ne naplacuju u planiranim svotama i prema planiranoj dinamici
tijekom godine, prednost u podmirenju rashoda ProraCuna imat ¢e rashodi za redovnu
djelatnost Jedinstvenog upravnog odjela.

Clanak 6.
Za izvr3avanje ProraCuna i cijelosti je odgovoran Opdéinski nacelnik koji u postupku
izvrSavanja Proracuna donosi postupovne propise.
U slucaju potrebe Opcinski nacelnik moZie u okviru utvrdenih iznosa ProraCuna vrsiti
preraspodjelu utvrdenih sredstava izmedu pojedinih stavaka rashoda, a koja ne mozZe biti
veca od 5% sredstava utvrdenih na stavci koja se umanjuje.

Clanak 7.
Naredbodavatelj za izvrSavanje Proracuna u cijelosti je Opcinski nacelnik.



Za zakonitu uporabu rasporedenih sredstava osiguranih u Proracunu u pojedinim razdjelima
odgovoran je naredbodavatelj.

Clanak 8.

Ovaj 2. Rebalans Prorauna stupa na snagu danom dono3enja i objavit ¢e se u ,Glasniku
Zagrebacke zupanije”.

Klasa: 400-08/15-01/07
Ur.br: 238-22-1-16-3
Pokupsko,14.prosinca. 2016. godine
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Opcina Pokupsko
OIB: 07291490499

2. rebalanas za 2016 godinu
oPCI DIO

A. RACUN PRIHODA | RASHODA
Prihodi poslovanja
Rashodi poslovanja
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
RAZLIKA - MANJAK

B. RACUN ZADUZIVANJA/FINANCIRANJA
Primici od financijske imovine i zaduZivanja
lzdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova
NETO ZADUZIVANJE/FINANCIRANJE

C. RASPOLOZIVA SREDSTVA 1Z PRETHODNIH GODINA (VISAK PRIHODA | REZERVIRANJA)

Vlastiti izvori

VISAK/MANJAK + NETO ZADUZIVANJA/FINANCIRANJA + RASPOLOZIVA

SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA
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632
633
634
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641
642

65
651
652
653
3
31
311
312

Prihodi poslovanja
Prihodi od poreza

Porez i prirez na dohodak
Porezi na imovinu

Porezi na robu i usluge

Pomodéi iz inozemstva (darovnice) i od subjekata unutar opéeg proraéuna
Pomoci od medunarodnih organizacija te institucija i tijela EU

Pomodi iz proracuna

Pomocdi od ostalih subjekata unutar opéeg proracuna
Prihodi od imovine

Prihodi od financijske imovine

Prihodi od nefinancijske imovine

Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim

propisima i naknada

Upravne i administrativne pristojbe
Prihodi po posebnim propisima
Komunalni doprinosi i naknade
Rashodi poslovanja

Rashodi za zaposlene

Place (Bruto)

Ostali rashodi za zaposlene

10.483.517,46
6.184.800,00
3.287.400,00
1.011.317,46

8.780.000,00
6.551.555,71
2.228.444,29

-3.239.761,75

0,00

10.483.517,46
2.348.050,00
2.038.050,00
270.000,00
40.000,00

6.833.967,46
3.000.000,00
3.575.967,46
258.000,00
301.500,00
1.000,00
300.500,00

1.000.000,00
10.000,00
140.000,00
850.000,00
6.184.800,00
858.000,00
610.000,00
5.000,00







